
-1/1-

2019年10月17日
株式会社モビリティランド

ツインリンクもてぎ

2019 グランプリロードR123パレード 中止のお知らせ

2019年10月19日(土)に予定しておりました、” 2019 グランプリロードR123パ
レード”は、台風19号により被災された地域への影響を鑑み、公道を占有するパ
レードの開催中止を決定いたしました。

パレードにご応募いただきました参加者の皆様、および開催に向けてご協力いた
だきました地元ならびに関係各所におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願
い申し上げます。

また来年のパレード開催に向けて、引き続きご理解の程、よろしくお願い申し上げ
ます。

2019年10月17日

グランプリロードR123パレード実行委員会
ツインリンクもてぎ


	スライド番号 1

